
Российская Федерация
' Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 61

создании муниципального учреждения 
техническому, хозяйственному и 
шспортному обеспечению 
йкнистрации города Черемхово

В целях организации работы по техническому, хозяйственному и транспорт- 
у обеспечению администрации города Черемхово, в соответствии со ст. 120 

режданского кодекса Российской Федерации, п. 2.13 ст. 37, ст. 38 Устава муни- 
ального образования «город Черемхово», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать муниципальное учреждение по техническому, хозяйственному и 

юпортному обеспечению администрации города Черемхово.
2. Учредителем муниципального учреждения по техническому, хозяйствен- 
у и транспортному обеспечению администрации города Черемхово опреде- 
> комитет по управлению муниципальным имуществом администрации города 
змхово.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации го-

1 Черемхово (А.Р. Кугушев):
3.1. В срок до 10. 02.2008 подготовить проект Устава муниципального учре- 
эия по техническому, хозяйственному и транспортному обеспечению админи- 
ции города Черемхово.
3.2. Назначить руководителя муниципального учреждения по техническому, 
йственному и транспортному обеспечению администрации города Черемхо- 
согласовав кандидатуру с кадровой комиссией администрации и заключить с 
[ трудовой договор.


